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Hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 22. kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää yhdistysten jäsenyyksistä 
silloin, kun yhdistyksen vuotuinen jäsenmaksu on yli 200 euroa.

EfVET-foorumi (European Forum for Vocational Education and Training) on laaja eurooppalainen 
ammatillisen koulutuksen kehittämisyhdistys, jonka jäseniin kuuluu ammatillisia oppilaitoksia sekä 
tutkimuksen ja työelämän edustajia. Jäseniä on yhteensä 220 ja he edustavat 35 eri maata. Suomesta 
jäseninä ovat melkein kaikki suuret koulutuksen järjestäjät. 

Foorumi mahdollistaa sen jäsenten välisen yhteistyön, sekä kanavan EU:n ammatillisen koulutuksen 
ajankohtaisiin ja strategisiin aiheisiin. Foorumin jäsenyys tarjoaisi Vantaan ammattiopisto Varian 
johdolle ja henkilöstölle mahdollisuuden osaamisen kehittämiseen, toiminnan ja koulutuksen 
kehittämiseen ja vertailuun sekä hyvien käytäntöjen benchmarkkaukseen. Verkosto lisäisi myös Varian 
kansainvälistä osaamista, jota tarvitaan jatkuvasti muuttuvassa, monikulttuurisessa ja globalisoituvassa 
maailmassa. 

EfVET-foorumin tavoitteena on kehittää ammatillista koulutusta mm. seminaarien sekä 
yhteistyöprojektien ja temaattisten työryhmien avulla, edistämällä jäsenten aiheita ja kehittämisideoita 
eri foorumeilla sekä konsultoimalla Euroopan komissiota ammatillisen koulutuksen asioista. EfVET-
foorumi tarjoaisi Varialle näköalapaikan koko Euroopan laajuiseen ammatillisen koulutuksen 
kehittämistyöhön. EfVET-foorumilla on käynnissä esimerkiksi seuraavanlaisia projekteja ja työryhmiä, 
jotka voisivat olla hyödyllisiä Varialle:

 Pudokkaiden vähentäminen ja avaintaitojen kehittäminen
 Opetushenkilöstön osaamisen kehittäminen erityistä tukea tarvitsevista opiskelijoista
 Opiskelijoiden työelämätaitojen kehittäminen ja siihen liittyvä pedagogiikka
 Sosiaali- ja terveysalan opetushenkilöstön osaamisen kehittäminen dementiasta
 Ammatillisen koulutuspolitiikan kehittäminen kansalaisjärjestöjen, poliittisten toimijoiden ja 

oppilaitosten välillä (hyvien käytäntöjen vaihtaminen)
 Opetushenkilöstön osaamisen kehittäminen ”Industry 4.0” paradigman suuntaan
 Digitaalisen turismin kehittäminen
 Pedagoginen kehittäminen, esim. digitaaliset menetelmät, blended learning
 Autoalan strateginen kehittäminen työelämäyhteistyössä
 Kansainvälisen osaamisen kehittäminen virtuaalisilla keinoilla

Verkoston jäsenyys maksaa 600 euroa vuodessa, mikä katettaisiin Varian kansainvälisyysbudjetista.
Jäsenyyden tuomat hyödyt ammattiopisto Varialle ja sen opiskelijoille ovat seuraavat: 

1) uusien ideoiden ja projektien saaminen koulutuksen kehittämiseen, 
2) keskustelufoorumi eurooppalaisen ammatillisen koulutuksen toimijoiden ja sidosryhmien välillä, 

sekä
3) kanava EU:n koulutuspolitiikan ajankohtaisiin ja strategisiin aiheisiin. 



Haluamme olla mukana eurooppalaisen ammatillisen koulutuksen kehittämisessä ja edelläkävijänä 
Suomessa. Liittyminen tukee Vantaan kaupungin sekä ammattiopisto Varian strategiaa ja visiota - 
”Rohkea ja rento Vantaa on edelläkävijä ja vastuullinen kasvun keskus.”

Lisätietoja foorumista: https://www.efvet.org/

Kaupunginhallitus 10.5.2021 § 9

Kasvatuksen ja oppimisen toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että 
a) Vantaan ammattiopisto Varia liittyy EfVET- foorumiin, ja 
b) hyväksytään 600 euron suuruinen vuosimaksu.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Kasvatuksen ja oppimisen toimiala; Vantaan ammattiopisto Varia

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
rehtori Pekka Tauriainen, puh. 050 312 4514, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


